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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 02.04.2022 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Бутел Скопје од Скопје Капацитет на сала 500 16 11
ЕКИПА Б ГРК Тиквеш 2014 од Кавадарци Гледачи 250 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црн Екипна казна Играч Време 32 29

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:13 5 Андревски Иван 84 0 0 1 25 22

Т2 47:18 6 Младеновски Јовица 83 6 22 4 46 4 09:49 1 1 26 22

Т3 59:28 7 Стојановски Томче 85 9 1 1 2 26 23

7 М 8 Ѓеоргиевски Димитар 87 48 51 2 2 2 27 23

Досу. 2 10 Митев Марко 88 3 15 30 59 4 7 3 2 27 24

Реал. 2 14 Спасовски Бојан 96 0 36:39 4 2 27 25

15 Мојсоски Златко 95 4 1 4 3 28 25

17 Спасовски Бојан 89 21 29 2 16:35 5 3 28 26

22 Стојчевиќ Стефан 92 0 5 4 29 26

28 Чаневски Градимир 77 0 6 4 29 27

30 Блажески Бојан 78 0 7 4 30 27

33 Јевтиќ Владимир 91 11 26 32 37 45 57 6 8 4 30 28

34 Василевски Кристијан 90 40 1 9 4 31 28

64 Мајиќ Мирко 81 8 18 27 43 53 56 58 7 9 5 31 29

94 Тот Денис 93 8 13 34 36 4 10 14:42 45:45 9 6 32 29
96 Давитковски Кристијан 94 0 10 6

А Јанев Дарко 5033

32

10 7

Б Грчевски Кристијан 5032 11 7

Ц 12 7

Забелешка Ф Добревски Ненад 97 13 7

  ДА
7 М

Мин 8 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 64 64 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес Розев Екипна казна Играч Време 14 9

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 12:18 1 Панов Благој 186 0 15 10

Т2 42:05 9 Лазов Орданчо 177 0 15 11

Т3 10 Дрогришки Стефан 300 28 44 46 52 4 16 11
7 М 11 Темелкоски Евгениј 183 14 1 17 11

Досу. 5 12 Велков Марјан 179 0 17 12

Реал. 4 13 Соколов Борче 182 8 16 38 3 18 12

16 Стојаноски Александар 185 0 18 13

17 Иванов Давид 187 0 19 13

19 Гошевски Дејан 176 0 19 14

23 Милков Стефан 188 0 20 14

24 Кондев Дарко 180 40 46 55 56 4 07:43 21 14

26 Окардов Ристе 175 45 1 21 15

33 Коцев Димитар 173 0 22 15

34 Симиќ Стахиња 174 7 32 48 50 58 5 22 16

77 Јанчев Јане 172 2 15 26 26 33 5 23 16

96 Трпчевски Стефан 287 3 25 34 48 52 59 6 23 17

А Андоноски Горан 5053

29

23 18

Б Ѓорѓиев Боро 5054 38 24 18

Ц 24 19

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 7 17 34 48 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 34 77 96 96 34 25 21

Дежурен лекар Марио Младеновски Судија А Димитар Митревски
Записничар Евгенија Капсарева Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Ангела Бадаровска Контролор Ацо Николовски


